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2038 1.496.678 82.071 1.414.607 17.747.433
2039 1.579.606 94.556 1.485.050 19.232.483
2040 1.664.292 107.675 1.556.617 20.789.100
2041 1,744,159 124,791 1.619.368 22.408.468
2042 1.822.027 145.528 1.676.499 24.084.968
2043 1.899.846 172.23 1.727.623 25.812.591
2044 1.984.987 197.764 1.787.224 27.599.814
2045 2.060.834 226.956 1.833.878 29.433.692
2046 2.135.684 255.805 1.879.879 31.313.572
2047 2.210.442 285.492 1.924.950 33.238.522
2048 2.284.947 341,071 1.943.876 35.182.397
2049 2,344,204 1.072.627 1.271.576 36.453.973
2050 2.345.906 1.170.888 1.175.018 37.628.991
2051 2.386.243 1.276.420 1.109.823 38.738.814
2052 2.423.683 1.379.320 1.044.363 39.783.177
2053 2.458.392 1.488.321 970.071 40.753.249
2054 2.480.775 2.051.015 429.760 41.183.009
2055 2.468.894 2.231.360 237.535 41.420.544
2056 2472178 2.403.412 68.767 41.489.311
2057 2.470.401 2.595.236 (124.835) 41.364.475
2058 2.461.352 2.792.306 (330.954) 41.033.521
2059 2.445.810 2.977.667 (531.857) 40.501.663
2060 2.423.894 3.212.962 (789.067) 39.712.59
2061 2.392.931 3.340.651 (947.720) 38.764.876
2062 2.363.945 3.479.972 (1.116.027) 37.648.849
2063 2.329.095 3.612.800 (1.283.705) 36.365.144
2064 2.288.885 3.774.098 (1.485.214) 34.879.930
2065 2.241.429 3.890.191 (1.648.762) 33.231.168
2066 2.191.602 4,017.064 (1.825.462) 31.405.707
2067 2.135.603 4,138.160 (2.002.557) 29.403.150
2068 2.074.470 4.257.034 (2.182.564) 27.220.586
2069 2.007.767 4.377.270 (2.369.502) 24851084
2070 1.934.942 4.500.724 (2.565.782) 22.285.301
2071 1.855.326 4,639.650 (2.784.324) 19.500.977
2072 1.768.363 4.748.876 (2.980.513) 16.520.464
2073 1.677.434 4.841.207 (3.163.774) 13.356.691
2074 1.581.270 4,953.086 (3.371.817) 9.984.874
2075 1.477.397 5.045.224 (3.567.826) 6.417.048
2076 1.369.417 5.091.821 (3.722.404) 2.694.644
2077 1.259.777 5.110.952 (3.851.175) (1.156.531)
2078 1.162.293 5.119.558 (3.957.265) (5.113.796)
2079 1.072.792 5.139.331 (4.066.539) (9.180.335)
2080 1.067.865 5.484.893 (4.417.028) (13.597.363)
2081 1.047.380 5.461.680 (4.414.300) (18.011.663)
2082 1.051.523 5.426.773 (4.375.249) (22.386.913)
2083 1.055.541 5.403.616 (4.348.075) (26.734.988)
2084 1.059.078 5.331.831 (4.272.753) (31.007.742)
2085 1.055.802 5.732.542 (4.676.741) (35.684.482)
2086 1.031.536 5.686.216 (4.654.680) (40.339.162)
2087 1.034.612 5.635.698 (4.601.087) (44.940.249)
2088 1.037.820 5.581.720 (4.543.901) (49.484.150)
2089 1,041,055 5.529.557 (4.488.503) (53.972.652)
2090 1.040.676 5,651,947 (4.611.272) (58.583.924)
2091 1.033.121 5,641,908 (4.608.787) (63.192.711)
2092 1.033.138 5.620.161 (4.587.023) (67.779.734)
2093 1.033.819 5.621.178 (4.587.358) (72.367.092)
PLANO FINANCEIRO
] RECEITA§ DESPESAS RESULTADp SALDO FINAN]CEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d" exerc. Anterior) + (c)
2018 2.062.929 3.502.736 (1.439.807) (1.439.807)
2019 1.200.232 4,578.032 (3.377.800) (4.817.607)
2020 1.160.581 4,680.582 (3.520.002) (8.337.608)
2021 1.115.407 4,786.65 (3.671.250) (12.008.858)
2022 1.063.768 4.908.254 (3.844.486) (15.853.344)
2023 1.007.151 5.030.419 (4.023.268) (19.876.612)
2024 953.738 5.136.951 (4.183.213) (24.059.825)
2025 881.682 5.295.412 (4.413.731) (28.473.556)
2026 845.186 5.330.115 (4.484.930) (32.958.486)
2027 803.649 5.372.382 (4.568.734) (37.527.219)
2028 762,519 5.403.380 (4.640.862) (42.168.081)
2029 713.757 5.452.532 (4.738.775) (46.906.856)
2030 677.590 5.447.460 (4.769.870) (51.676.726)
2031 639.212 5.441,070 (4.801.858) (56.478.584)
2032 601,570 5.416.290 (4.814.720) (61.293.304)
2033 564.576 5.379.780 (4.815.204) (66.108.509)
2034 525.896 5.342.384 (4.816.488) (70.924.996)
2035 484,025 5.307.889 (4.823.864) (75.748.860)
2036 431795 5.296.751 (4.864.956) (80.613.816)
2037 386.304 5.251.191 (4.864.887) (85.478.703)
2038 343.044 5.193.772 (4.850.728) (90.329.431)
2039 291,091 5.168.221 (4.877.130) (95.206.561)
2040 241,475 5.127.488 (4.886.014) (100.092.574)
2041 201,840 5.048.520 (4.846.679) (104.939.254)
2042 171.19% 4.938.529 (4.767.336) (109.706.589)
2043 142.887 4.820.512 (4.677.625) (114.384.214)
2044 109.244 4.723.720 (4.614.476) (118.998.690)
2045 87.343 4,586,009 (4.498.666) (123.497.356)
2046 70.984 4,431,358 (4.360.374) (127.857.731)
2047 56.716 4,270,489 (4.213.773) (132.071.503)
2048 44.156 4,104,792 (4.060.636) (136.132.139)



